АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23 апреля 2025  г.                                                                                                                   № 59
станица Некрасовская

О внесении изменений в муниципальную программу

«О развитии жилищно-коммунального хозяйства

на территории Некрасовского сельского поселения

Усть-Лабинского района»

Пересмотрев мероприятия по выполнению муниципальной программы «О

развитии жилищно-коммунального хозяйства на территории Некрасовского

сельского поселения Усть-Лабинского района» постановляю:

1.Внести следующие изменения в постановление администрации

Некрасовского сельского поселения Усть –Лабинского района от 21.01.2025 года

№7 «Об утверждении муниципальной программы «О развитии жилищно-

коммунального хозяйства на территории Некрасовского сельского поселения

Усть-Лабинского района»:

 - в пункте «Объемы и источники финансирования программы» в паспорте

программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства на территории

Некрасовского сельского поселения  Усть-Лабинского района»,  цифру «600,0»

заменить цифрой «1350,0».

- раздел 2 программы читать в новой редакции:

«2. Перечень и описание программных мероприятий

№

п/

п

Наимено

вание

варианта

финанси

рования

Наименование

мероприятия

Описания

 мероприятия

Срок

реализац

ии

(годы)

Объем

финансиро

вания

(тыс.руб.)

Результат

реализации

мероприятия

1 2 3 4 5 6 7

  Коммунальное хозяйство

1

Инерцион

ный

Прохождение

экспертизы

Прохождение экспертизы по

объекту: Капитальный ремонт

артезианской скважины №2498,

расположенной по адресу:

Краснодарский край, Усть-

Лабинский , х.Кубанский ,

кадастровый номер участка

23:35:1503001:609

2025

100,0

2

Инерцион

ный

Капитальный ремонт Капитальный ремонт

артезианской скважины №2498,

расположенной по адресу:

Краснодарский край, Усть-

Лабинский , х.Кубанский ,

кадастровый номер участка

23:35:1503001:609

500,0

3

Инерцион

ный

Ремонт котельной Ремонт котельной

расположенной по адресу ст.

Некрасовская, ул. Чапаева, 17

2025 750,0

   итого  1350,0

2. Общему отделу администрации Некрасовского сельского поселения

Усть-Лабинского района (А.А. Верижникову) настоящее постановление и

разместить на официальном сайте администрации Некрасовского сельского

поселения Усть-Лабинского района www.nekrasovskoesp.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Некрасовского сельского поселения Усть-

Лабинского района И.В. Зося.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава  Некрасовского сельского

поселения Усть-Лабинского района                                О.Е. Гусева

http://www.nekrasovskoesp.ru/

	- в пункте «Объемы и источники финансирования программы» в паспорте программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства на территории Некрасовского сельского поселения  Усть-Лабинского района»,  цифру «600,0» заменить цифрой «1350,0».